dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-07.211

02-07.211

03-07.211

04-07.211

01-08.211

02-08.211

03-08.211

04-08.211

01-08.21A

01-09.21K

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

00O "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

CBepeHun

Kanmaes Banepuin N'eHHagbeBUY

000429
24.07.2007

OObBLEeKT OoueHKMm,
haTa

HanpasBJieHue
COCTaBJiIeHUA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

atrecrtaTa

kBapTupa (OueHka
05.07.2021

HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
16.07.2021

HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHKa
23.07.2021

HeABMXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
23.07.2021

HeABMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHKa
09.08.2021

HeOBVXXNMOCTW)
10.08.2021 OOM C 3eM.y4acTkoM (OueHka

HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHKa
11.08.2021

HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHKa
20.08.2021

HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
17.08.2021

HeaBMXUMOCTW)
02.09.2021 OOM C 3eM.y4acTkoMm (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



02-09.21K

01-07.213

01-07.21T

02-07.21T

03-07.21T

01-07.21Y

02-07.21Y

02-07.21>

03-07.21>

04-07.21>

01-
08.21AP

02-
08.21AP

01-08.21H

01-08.21M

02-08.211

01-08.21T

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

24.09.2021

29.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

28.07.2021

01.07.2021

13.07.2021

06.07.2021

13.07.2021

21.07.2021

27.08.2021

27.08.2021

16.08.2021

03.08.2021

19.08.2021

03.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3eM.y4qacToK (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ywep6b TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

ywep6b TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOrO NMYLLIECTBA)

yuwepb TpaHcnopT (OueHka
OBVKMMOrO NMYLLIECTBA)

nomelleHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

nomelgeHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

coopy>xeHune (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

coopyxeHune (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02-08.21T

03-08.21T

04-08.21T

01-08.213

03-08.213

04-08.213

01-
09.21AP

01-09.21T

01-07.21H

01-08.21H

01-
08.21AP

01-08.21C

01-08.21T

02-08.21T

01-09.21K

01-09.21H

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "PycOueHka"

000 "Akagemuns
oueHKn"

000 "Akagemus
oueHkKn"

000 "Akapgemud
oueHkn"

000 "Akapgemus
oueHKn"

000 "Akapgemus
oueHKn"

000 "Akagemus
oLeHkn"

000 "Akagemuns
oueHkn"

000 "Akagemuns
oueHkun"

05.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

09.08.2021

13.08.2021

26.08.2021

07.09.2021

09.09.2021

30.07.2021

03.08.2021

23.08.2021

19.08.2021

04.08.2021

18.08.2021

17.09.2021

28.09.2021

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

yep6b TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

yuep6b TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

yuiep6 TpaHcnopT (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

nomewleHne (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

TpaHcnopT (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

3[aHne C 3eM.y4acTKOM
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

3[aHKne C 3eM.y4acTKOM
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

nomelleHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

[loM C 3eM.y4acTkoM (OLeHKa

HeOBMXUMOCTN)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

nom (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

OOM C 3eM.y4acTKoM (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01-09.21T

02-09.21T

03-09.21T

04-09.21T

05-09.21T

07-09.21T

08-09.21T

01-09.213

04-09.21>

233

234

235

236

237

000 "Akagemuns
oLeHkKn"

000 "Akagemus
oueHKn"

000 "Akagemus
oueHkn"

000 "Akapgemud
oueHkn"

000 "Akapgemus
oueHkn"

000 "Akapgemus
oueHkn"

000 "Akapemus
oueHkn"

000 "Akagemuns
oLueHkun"

000 "Akagemuns
oueHKn"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHepruga"

000 "busHec-
akcenepatop
"SHepruna"

000 "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprua"

00O "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprunsa"

000 "busHec-
akcenepaTtop
"SHepruga"

09.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

16.09.2021

22.09.2021

12.07.2021

16.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

02.09.2021

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

ywep6b TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

ywep6b TpaHcnopT (OueHka
OBVXKMMOrO NMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



238

239

240

242

243

244

245

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprunsa”

00O "busHec-
akcenepatop
"SHeprusa"

00O "busHec-
akcenepaTtop
"SHeprunsa”

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHepruna"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprua"

00O "bu3Hec-
akcenepatop
"SHepruna"

00O "busHec-
akcenepaTop
"SHeprua"

06.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

23.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

30.09.2021

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KMMOIO NMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KMMOrO NMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHkKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (OueHKa
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



