

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Калмаев Валерий Геннадьевич		
Номер в реестре членов РОО		000429		
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-07.21И	ООО "РусОценка"	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
02-07.21И	ООО "РусОценка"	16.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
03-07.21И	ООО "РусОценка"	23.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
04-07.21И	ООО "РусОценка"	23.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21И	ООО "РусОценка"	09.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
02-08.21И	ООО "РусОценка"	10.08.2021	дом с зем.участком (Оценка недвижимости)	рыночная
03-08.21И	ООО "РусОценка"	11.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
04-08.21И	ООО "РусОценка"	20.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21А	ООО "РусОценка"	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-09.21И	ООО "РусОценка"	02.09.2021	дом с зем.участком (Оценка недвижимости)	рыночная

02-09.21И	ООО "РусОценка"	24.09.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-07.21З	ООО "РусОценка"	29.07.2021	зем.участок (Оценка недвижимости)	рыночная
01-07.21Т	ООО "РусОценка"	12.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-07.21Т	ООО "РусОценка"	12.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
03-07.21Т	ООО "РусОценка"	28.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-07.21У	ООО "РусОценка"	01.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-07.21У	ООО "РусОценка"	13.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-07.21Э	ООО "РусОценка"	06.07.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
03-07.21Э	ООО "РусОценка"	13.07.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
04-07.21Э	ООО "РусОценка"	21.07.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-08.21АР	ООО "РусОценка"	27.08.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
02-08.21АР	ООО "РусОценка"	27.08.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21И	ООО "РусОценка"	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21П	ООО "РусОценка"	03.08.2021	сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная
02-08.21П	ООО "РусОценка"	19.08.2021	сооружение (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21Т	ООО "РусОценка"	03.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

02-08.21Т	ООО "РусОценка"	05.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
03-08.21Т	ООО "РусОценка"	11.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
04-08.21Т	ООО "РусОценка"	16.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-08.21Э	ООО "РусОценка"	09.08.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
03-08.21Э	ООО "РусОценка"	13.08.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
04-08.21Э	ООО "РусОценка"	26.08.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-09.21АР	ООО "РусОценка"	07.09.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
01-09.21Т	ООО "РусОценка"	09.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-07.21Н	ООО "Академия оценки"	30.07.2021	здание с зем.участком (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21Н	ООО "Академия оценки"	03.08.2021	здание с зем.участком (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21АР	ООО "Академия оценки"	23.08.2021	помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21С	ООО "Академия оценки"	19.08.2021	дом с зем.участком (Оценка недвижимости)	рыночная
01-08.21Т	ООО "Академия оценки"	04.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-08.21Т	ООО "Академия оценки"	18.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-09.21К	ООО "Академия оценки"	17.09.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная
01-09.21Н	ООО "Академия оценки"	28.09.2021	дом с зем.участком (Оценка недвижимости)	рыночная

01-09.21Т	ООО "Академия оценки"	09.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
02-09.21Т	ООО "Академия оценки"	13.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
03-09.21Т	ООО "Академия оценки"	14.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
04-09.21Т	ООО "Академия оценки"	20.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
05-09.21Т	ООО "Академия оценки"	20.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
07-09.21Т	ООО "Академия оценки"	24.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
08-09.21Т	ООО "Академия оценки"	27.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
01-09.21Э	ООО "Академия оценки"	16.09.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
04-09.21Э	ООО "Академия оценки"	22.09.2021	ущерб транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
233	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	12.07.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
234	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	16.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
235	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	18.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
236	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	19.08.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
237	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	02.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная

238	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	06.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
239	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	14.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
240	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	15.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
242	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	23.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
243	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	24.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
244	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	27.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная
245	ООО "Бизнес-акселератор "Энергия"	30.09.2021	транспорт (Оценка движимого имущества)	рыночная